
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
004/2022

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço nº 003/2022.
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI  -  CNPJ  nº
08.539.439/0001-07.
Contratado: POSTO DE COMBUSTÍVEL PALHOÇA LTDA -  ME -
CNPJ nº 10.790.288/0001-07.
Objeto:  Fornecimento  parcelado  de  combustível  tipo  gasolina
comum para o veículo oficial da Câmara Municipal de Acari/RN,
conforme especificado no Processo de Dispensa de Licitação nº
004/2022.
Valor global: R$ 16.323,12 (dezesseis mil, trezentos e vinte e três
reais e doze centavos).
Vigência: até 31/12/2022.
Data de Assinatura: 14 de janeiro de 2022.
Assinam: José Rivaldo Lima - Presidente da Câmara Municipal de
Acari/RN e Jaelson Dantas de Medeiros Brito - Contratado .

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 50636336

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


